檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市陽明山建國街2號

承辦人：張家媛

電話：28616942轉221

電子信箱：yuan9041@gmail.com

受文者：臺北市立格致國民中學

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：北市師輔字第10430284700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為招募本中心駐（研習）班生活輔導員，敬請貴校惠予協

助公告並轉知所屬退休教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、招募對象：具服務熱忱，能配合研習時間（除暑假為週一

至週五外，其餘為週二至週六）、地點（以本中心為主）

之退休教師。

二、服務內容：協助處理中心研習班之班務，包括學員簽到、

簽退、請假資料登錄、用餐人數統計、教室日誌填寫等。

三、聯絡方式：請有意願之退休教師洽詢輔導組張小姐，聯絡

電話為28616942轉221。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2015-07-14
10:49:43

格致國中 1040714

*PDAA10430472200*